

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_06
Stavba: II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

KSO:
Místo: Miřkov - Vidice

Zadavatel:
SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

IČ: 12285447
DIČ:

Cena bez DPH	2 999 000,00
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 999 000,00	629 790,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 628 790,00
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_06
Stavba: II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Místo: Miřkov - Vidice

Datum: 27.08.2018

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		2 999 000,00	3 628 790,00
101	Komunikace	2 878 576,48	3 483 077,54
901	VRN	120 423,52	145 712,46

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

901 - VRN

KSO:

Místo: Miřkov - Vidice

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

453 59 164

DIČ:

CZ45359164

IČ:

12285447

DIČ:

Cena bez DPH

120 423,52

DPH základní
snížená

Základ daně

120 423,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 288,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

145 712,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

901 - VRN

Místo:

Miřkov - Vidice

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

27.08.2018

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

120 423,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 423,52

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

27 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

22 923,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

901 - VRN

Místo:

Miřkov - Vidice

Datum:

27.08.2018

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 423,52
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							120 423,52
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							65 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komplet	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou				
	VV		"vytyčení stavby" 1		1,000		
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komplet	1,000	12 500,00	12 500,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení stavby" 1		1,000		
3	K	012403000	Kartografické práce	komplet	1,000	45 000,00	45 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce				
	VV		"geometrický plán" 1		1,000		
D VRN3 Zařízení staveniště							27 500,00
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky				
	VV		"stavební buňka" 1		1,000		
	VV		"mobilní WC" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule				
	VV		"Informační tabule" 2		2,000		
	VV		"(náklady na výrobu a osazení informačních tabulí dle grafického manuálu SÚS PK vč. podstavce velikosti 100,5 x 76 cm)"				
	VV		"Informační tabule" 2		2,000		
	VV		"(náklady na výrobu a osazení informačních tabulí dle grafického manuálu dotačního programu vč. podstavce)"				
	VV		"pamětní deska" 1		1,000		
	VV		"(dle dotačního programu)"				
	VV		Součet		5,000		
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz				
	VV		"stavební buňka" 1		1,000		
	VV		"mobilní WC" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření				
	VV		"dle TKP staveb pozemních komunikací" 1		1,000		
D VRN7 Provozní vlivy							22 923,52
8	K	072002000	Silniční provoz	komplet	1,000	22 923,52	22 923,52
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz				
	VV		"práce za omezeného provozu na silnici II/200" 1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

101 - Komunikace

KSO: 822 26 12
Místo: Miřkov - Vidice

Zadavatel:
SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.08.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

IČ: 12285447
DIČ:

Cena bez DPH	2 878 576,48
--------------	--------------

DPH základní snížená	Základ daně 2 878 576,48 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 604 501,06 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH	v CZK	3 483 077,54
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

101 - Komunikace

Místo: Miřkov - Vidice
Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o.
Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum: 27.08.2018
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 878 576,48
------------------------	--------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 878 576,48
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	1 609 099,80
5 - Komunikace pozemní	153 258,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 071 290,00
997 - Přesun sutě	21 780,00
998 - Přesun hmot	23 147,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/200 MIŘKOV - VIDICE - SVODIDLA

Objekt:

101 - Komunikace

Místo:

Miřkov - Vidice

Datum: 27.08.2018

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 878 576,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 878 576,48

D 1 Zemní práce 1 609 099,80

1	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	60,000	1 000,00	60 000,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	----------	-----------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

VV "orientačně" 60 60,000

2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	80,000	1 250,00	100 000,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	----------	------------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

VV "orientačně" 80 80,000

3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	339,000	100,00	33 900,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

PP Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m² do 200 m² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopysku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV "stáv. krajnice, prům. šířka 0,5 m"

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 0,028 68 - 0,381 90 L" 353*0,5 176,500

VV "km 0,057 15 - 0,381 90 P" 325*0,5 162,500

VV Součet 339,000

4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	599,000	200,00	119 800,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122.0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162.0-... Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorniči se oceňuje cenami odkopávek s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.							
PSC							
VV			"tloušťka sejmuté vrstvy 0,2 m"				
VV			"KOMUNIKACE"				
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 1545*0,2		309,000		
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 1450*0,2		290,000		
VV			Součet		599,000		
5	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	215,000	150,00	32 250,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu							
VV			"určeno z příčných řezů" 215		215,000		
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	215,000	15,00	3 225,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu							
PSC							
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	460,000	120,00	55 200,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120! Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.				
			VV "ornice + lesní hrabanka na dočasnou skládku a zpět"				
			VV "pro ohumusování" 230*2			460,000	
8	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	60,000	150,00	9 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
	VV		"viz položka odstranění" 60			60,000	
9	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	80,000	150,00	12 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
	VV		"viz položka odstranění" 80			80,000	
10	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	720,000	5,00	3 600,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
	VV		"předpoklad do 65-ti km" 12*60			720,000	
	VV		"(upřesní investor)"				
11	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	960,000	5,00	4 800,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
	VV		"předpoklad do 65-ti km" 12*80			960,000	
	VV		"(upřesní investor)"				
12	K	162309999.R	Poplatek za likvidaci pařezů	kus	140,000	50,00	7 000,00
	VV		"viz položky odstranění" 60+80			140,000	
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 279,000	175,00	223 825,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120! Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.				
	VV		"dovezení zeminy do násypů" 695			695,000	
	VV					0,000	
	VV		"odvoz výkopku zeminy - přebytečná zemina a lesní hrabanka"				
	VV		"celkem natěženo zeminy a hrabanky" 215+599			814,000	
	VV		"pro ohumusování" -230			-230,000	
	VV		Součet			1 279,000	
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25 580,000	1,00	25 580,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
PSC							
VV			"odvoz přebytku lesní hrabanky" (599-230)*20		7 380,000		
VV			"(předpoklad do 30-ti km - upřesní investor)"				
VV					0,000		
VV			"dovezení zeminy do násypů" 695*20		13 900,000		
VV			"(předpoklad do 30 ti km - upřesní investor)"				
VV					0,000		
VV			"odvoz výkopku zeminy" 215*20		4 300,000		
VV			"(předpoklad do 30-ti km - upřesní investor)"				
VV			Součet		25 580,000		
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	925,000	40,00	37 000,00
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.							
PSC							
VV			"ornice (lesní hrabanka) pro ohumusování" 230		230,000		
VV			"zemina do násypů" 695		695,000		
VV			Součet		925,000		
16	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	695,000	200,00	139 000,00
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebrané z hald, pro hlínu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuštěním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhuštění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejích částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopistě na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikostí přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrnem přes 125 mm. Množství zrn velikostí přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané zhuštění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122. 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách							
PSC							
VV			"určeno z příčných řezů" 695		695,000		
VV			"(vhodná nenamrzavá zemina)"				
17	M	583312099.R	Vhodná nenamrzavá zemina do násypů	m3	695,000	500,00	347 500,00
18	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhuštění svahu	m2	1 600,000	20,00	32 000,00
PP			Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhuštění svahu				
VV			"určeno z příčných řezů"				
VV			"KOMUNIKACE"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 1060		1 060,000		
	VV		"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 540		540,000		
	VV		Součet		1 600,000		
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 509,000	30,00	45 270,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkoplišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.							
	VV		"zemina dočasná" 695		695,000		
	VV		"lesní hrabanka (ornice) dočasná" 230		230,000		
	VV		"zemina trvalá" 215		215,000		
	VV		"lesní hrabanka (ornice) trvalá" 369		369,000		
	VV		Součet		1 509,000		
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	584,000	50,00	29 200,00
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)				
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkoplišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.							
	VV		"zemina trvalá" 215		215,000		
	VV		"lesní hrabanka" 369		369,000		
	VV		Součet		584,000		
21	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	60,000	400,00	24 000,00
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovněním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 100 do 300 mm				
Poznámka k souboru cen: 1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmnutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypaní jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu.							
	VV		"viz položka odstranění" 60		60,000		
22	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	80,000	600,00	48 000,00
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovněním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 300 do 500 mm				
Poznámka k souboru cen: 1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmnutí ornice. 2. Nestačí-li pro zasypaní jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu.							
	VV		"viz položka odstranění" 80		80,000		
23	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	2 300,000	20,00	46 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.				
PSC							
VV			"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY"				
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 1060+80		1 140,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 540+620		1 160,000		
VV			Součet		2 300,000		
24	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	71,070	140,00	9 949,80
PP			Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná				
VV			2300*0,0309 *Přepočtené koeficientem množství		71,070		
25	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	700,000	35,00	24 500,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4				
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kádílů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 "0-11 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů.				
PSC							
VV			"určeno z příčných řezů"				
VV			"KOMUNIKACE"				
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 80		80,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 620		620,000		
VV			Součet		700,000		
26	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 600,000	35,00	56 000,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kádílů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 "0-11 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů.				
PSC							
VV			"určeno z příčných řezů"				
VV			"KOMUNIKACE"				
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 1060		1 060,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 540		540,000		
VV			Součet		1 600,000		
27	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 300,000	35,00	80 500,00
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.				
PSC							
VV			"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY"				
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 1060+80		1 140,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 540+620		1 160,000		
VV			Součet		2 300,000		
D	5		Komunikace pozemní				153 258,75
28	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	806,625	190,00	153 258,75
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm				
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
PSC							
VV			"prům. šířka krajnice 0,75 - 1,5 m"				
VV			"KOMUNIKACE"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"km 0,028 68 - 0,057 15 L" 28,5*0,75		21,375		
VV			"km 0,057 15 - 0,278 28 L" 222*1,5		333,000		
VV			"km 0,278 28 - 0,381 90 L" 104*0,75		78,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,193 33 P" 136*0,75		102,000		
VV			"km 0,193 33 - 0,367 14 L" 174*1,5		261,000		
VV			"km 0,367 14 - 0,381 90 P" 15*0,75		11,250		
VV			Součet		806,625		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 071 290,00
29	K	911331199.R	Svodidlo ocelové jednostranné s ochranou pro motocyklisty, úroveň zádržností H1 se zabíraním sloupků do 2 m	m	380,000	2 250,00	855 000,00
VV			"SVODIDLA"				
VV			"km 0,057 15 - 0,278 28 L" 222-8		214,000		
VV			"km 0,193 33 - 0,367 14 P" 174-8		166,000		
VV			Součet		380,000		
VV			"(odečteny šikmé náběhy délky 4 m)"				
30	K	911331411	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	16,000	3 450,00	55 200,00
PP			Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláň, náklady na převoz a přemístění soupravy pro beranění, na zabíraní patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.), b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.				
VV			"SVODIDLA"				
VV			"km 0,057 15 - 0,278 28 L" 4+4		8,000		
VV			"km 0,193 33 - 0,367 14 P" 4+4		8,000		
VV			Součet		16,000		
31	K	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	39,000	150,00	5 850,00
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na svodidlo				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a - 1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
VV			"SVODIDLO"				
VV			"km 0,057 15 - 0,278 28 L" 220/10		22,000		
VV			"km 0,193 33 - 0,367 14 P" 170/10		17,000		
VV			Součet		39,000		
32	M	404451610	sloupek svodidlový plastový s odrazovými skly s kovovým držákem	kus	39,000	250,00	9 750,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly svodidlový "K" s kovovým držákem				
33	K	912221111	Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním beraněním	kus	29,000	250,00	7 250,00
PP			Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a - 1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
VV			"KOMUNIKACE"				
VV			"km 0,028 68 - 0,381 90 L" 130/10		13,000		
VV			"km 0,057 15 - 0,381 90 P" 160/10		16,000		
VV			Součet		29,000		
34	M	404451650	sloupek směrový silniční ocelový GS-SF 800	kus	29,000	250,00	7 250,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky směrové ocelové, pružné, zinkované GS-SF 800 silniční				
35	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	19,000	160,00	3 040,00
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.				
VV			"viz příloha PD - Dopravně-Inženýrské opatření"				
VV			"E 3a" 2		2,000		
VV			"A 15" 2		2,000		
VV			"B 21a" 4		4,000		
VV			"B 20a" 6		6,000		
VV			"A 10" 2		2,000		
VV			"B 26" 2		2,000		
VV			"C 4b" 1		1,000		
VV			Součet		19,000		
36	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	570,000	10,00	5 700,00
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.				
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 30 dní"				
	VV		30*19		570,000		
37	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	1,000	400,00	400,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.				
	VV		"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
	VV		"Z 2 + S 7" 1		1,000		
38	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	30,000	100,00	3 000,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1113				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.				
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 30 dní"				
	VV		30*1		30,000		
39	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	25,000	160,00	4 000,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodičích zařízení.				
	VV		"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"				
	VV		"Z 4" 25		25,000		
40	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	750,000	10,00	7 500,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodičích zařízení.				
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 30 dní"				
	VV		30*25		750,000		
41	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,000	400,00	800,00
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové soupravy.				
	VV		"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
	VV		"celkem" 2		2,000		
42	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	60,000	180,00	10 800,00
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové soupravy.				
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 30 dní"				
	VV		30*2		60,000		
43	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	2,000	180,00	360,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/55 Ah				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníků.				
	VV		"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
	VV		"celkem" 2		2,000		
44	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	60,000	260,00	15 600,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1112				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníků.				
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 30 dní"				
	VV		30*2		60,000		
45	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	1 950,00	11 700,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevňovacích na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.				
	VV		"viz příloha PD - Svislé dopravní značení"				
	VV		"km 0,114 05 L: Z 3" 1		1,000		
	VV		"km 0,128 03 L: Z 3" 1		1,000		
	VV		"km 0,142 83 L: Z 3" 1		1,000		
	VV		"km 0,271 20 P: Z 3" 1		1,000		
	VV		"km 0,282 32 P: Z 3" 1		1,000		
	VV		"km 0,292 13 P: Z 3" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		6,000		
46	M	404442320	značka svistá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	6,000	1 550,00	9 300,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, IJ4 500 x 500 mm AL- 3M reflexní tř.1				
47	M	404452350	sloupek AL 60	kus	6,000	550,00	3 300,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté sloupky AL 60 - 350				
48	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	6,000	650,00	3 900,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté patky hliníkové HP 60				
49	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	50,00	300,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté víčka plastová na sloupek 60				
50	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	12,000	50,00	600,00
VV			6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000		
51	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	3,000	1 000,00	3 000,00
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté retroreflexní				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.				
VV			"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
VV			"V 5" (0,5*3)*2		3,000		
52	K	919733111	Úprava povrchu živičného krytu broušením tl do 2 mm	m2	3,000	330,00	990,00
PP			Úprava povrchu živičného krytu broušením tl. do 2 mm				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) broušení živičných podkladů nebo krytů předepsané projektem provést s rovností povrchu větší, než je rovnost povrchu podkladu nebo krytu stanovená příslušnou technickou normou (ČSN, TP a pod.), b) projektem předepsané opravy a údržbu stávajících komunikací. 2. Broušení živičného krytu nebo podkladu za každé další i započaté 2 mm tloušťky přes 2 mm se oceňuje touto cenou.				
VV			"po skončení stavebních prací"				
VV			"V 5" (0,5*3)*2		3,000		
53	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	12 000,000	1,00	12 000,00
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.				
VV			"během a po skončení stavebních prací"				
VV			"kryt silnice II/200" 8*500*3		12 000,000		
54	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	12 000,000	1,00	12 000,00
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.				
VV			"během a po skončení stavebních prací"				
VV			"kryt silnice II/200" 8*500*3		12 000,000		
55	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	12,000	650,00	7 800,00
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.				
VV			"stáv. ZD v trase" 6		6,000		
VV			"km 0,114 05 L: Z 3" 1		1,000		
VV			"km 0,128 03 L: Z 3" 1		1,000		
VV			"km 0,142 83 L: Z 3" 1		1,000		
VV			"km 0,271 20 P: Z 3" 1		1,000		
VV			"km 0,282 32 P: Z 3" 1		1,000		
VV			"km 0,292 13 P: Z 3" 1		1,000		
VV			Součet		12,000		
56	K	966006133	Odstranění směrových kúlů uklínovaných kameny nebo obetonovaných	kus	50,000	250,00	12 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zaberaněné směrové				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoli materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstanění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.				
	VV		"stáv. sil. směrové sloupky v trase"				
	VV		"orientačně" 50		50,000		
57	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	6,000	400,00	2 400,00
	PP		Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.				
	VV		"stáv. svislé DZ" 6		6,000		
	VV		"(Z 3)"				
D	997		Přesun sutě				21 780,00
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	44,000	300,00	13 200,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
	VV		"materiál z krajnic" 44		44,000		
59	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 276,000	5,00	6 380,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
	VV		"materiál z krajnic do 30-tl km" 29*44		1 276,000		
	VV		"(předpoklad recyklační centrum AZS 98 Tachov nebo Újezd u Domažlic)"				
60	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	44,000	50,00	2 200,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
	VV		"materiál z krajnic" 44		44,000		
D	998		Přesun hmot				23 147,93
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	925,917	25,00	23 147,93
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živícným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živícným.				

